

**M. A MOVELEIRA LTDA**

CNPJ: 28.797.560/0001-38 I.E 90762759-44

Endereço: Av. Souza Naves nº 1235, centro, Ivaiporã-PR

E-mail: [sofaivp@gmail.com](mailto:sofaivp@gmail.com) Telefone: (43) 99834-0384**PREGÃO PRESENCIAL Nº 067/2023 - MUL****ANEXO VII - PROPOSTA DE PREÇO****EMPRESA: M. A MOVELEIRA LTDA****ENDEREÇO: Av. Souza Naves nº 1235, centro, Ivaiporã-PR****TELEFONE E FAX: (43) 99834-0384****CNPJ: 28.797.560/0001-38****E-MAIL: [sofaivp@gmail.com](mailto:sofaivp@gmail.com)****LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 067/2023 – MUL – A presente licitação tem por objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MOVÉIS SOB MEDIDA E PERSIANAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, FUNDOS, FUNDAÇÕES, E SUAS SECRETARIAS, conforme anexo I do edital.**

Lote	tem	Especificações	Qtde.	Unid.	Valor Unit.	Valor Total	Marca / Fabricante
1	1	PERSIANA VERTICAL EM PVC, COLEÇÃO BÁSICA, COR A DEFINIR, COM SUPORTES PARA PERSIANAS E BANDO, SENDO COM BANDO DE ALUMÍNIO PARA PERSIANAS, REVESTIMENTO EM PVC, COR A DEFINIR, OS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DEVERÃO SER REALIZADOS MEDIANTE ORIENTAÇÃO DA SECRETARIA COMPETENTE	45	m²	R\$ 179,79	R\$ 76.559,85	Marca Própria Fabricação Própria
1	2	PERSIANAS HORIZONTAIS EM ALUMÍNIO 25MM, 21 MICRAS, CORES A DEFINIR, SEM BRILHO OS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DEVERÃO SER REALIZADOS MEDIANTE ORIENTAÇÃO DA SECRETARIA COMPETENTE	13	m²	R\$ 120,93	R\$ 29.429,27	Marca Própria Fabricação Própria
1	3	PERSIANA VERTICAL, FOLHAS EM PVC DE NO MÍNIMO 8,0 CM DE LARGURA, PUXADORES E DEMAIS MATERIAIS NECESSÁRIOS PARA A SUA PERFEITA INSTALAÇÃO E FUNCIONAMENTO, OS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DEVERÃO SER REALIZADOS MEDIANTE ORIENTAÇÃO DA SECRETARIA COMPETENTE, INICIANDO-SE COM AS MEDIÇÕES PRÉVIAS E APROVAÇÃO DESTAS PARA O INÍCIO DAS INSTALAÇÕES, SEM ACRÉSCIMOS AO VALOR POR M² APRESENTADO NA PROPOSTA VENCEDORA DO CERTAME. (CORES A DEFINIR).	22	m²	R\$ 85,03	R\$ 64.885,26	Marca Própria Fabricação Própria
<b>Total Lote 1: R\$ 170.874,38</b>							
Lote	Item	Especificações	Qtde.	Unid.	Valor Unit.	Valor Total	Marca / Fabricante
2	1	ARMÁRIO Parte interna. Armário em MDF de no mínimo 18 mm de espessura, com fundo de MDF 6mm, Prateleiras em MDF 18 mm branco, Bege ou Cinza, Gavetas MDF 15 mm com corredeças telescopia com perfil alumínio para pasta suspensa com puxador perfil alumínio inteiro. Parte Externa: Estrutura em MDF com 25 mm em cores amadeiradas.	1700	m²	R\$ 648,00	R\$ 1.101.600,00	Marca Própria Fabricação Própria
2	2	Balcão por metro Linear. Parte interna em MDF de no mínimo 18 mm de espessura, com fundo de MDF 6mm, Prateleiras em MDF 18 mm branco, Bege ou Cinza, Gavetas MDF 15 mm com corredeças telescopia com perfil alumínio, com puxador perfil alumínio inteiro. Parte Externa: Estrutura em MDF com 25 mm (cores amadeiradas)	500	m²	R\$ 643,00	R\$ 321.500,00	Marca Própria Fabricação Própria
2	3	MESA, Confeccionado em MDF 18MM e em cores amadeiradas. algumas situações com o engrosso mínimo de 25 para 30mm, revestimento interno das gavetas em Branco, bege ou Cinza, gavetas com corredeça telescópicas visíveis sem amortecedores, puxadores em gola inox.	500	m²	R\$ 696,00	R\$ 348.000,00	Marca Própria Fabricação Própria
2	4	Painel por metro Linear, em MDF de no mínimo 18 mm de espessura.Em algumas situações prateleiras em MDF 18 mm em cores amadeiradas.	300	m²	R\$ 669,00	R\$ 200.700,00	Marca Própria Fabricação Própria
<b>Total Lote 2: R\$ 1.971.800,00</b>							
<b>Total Geral da Licitação: R\$ 2.142.674,38</b>							

**M. A MOVELEIRA LTDA**

CNPJ: 28.797.560/0001-38 I.E 90762759-44

Endereço: Av. Souza Naves nº 1235, centro, Ivaiporã-PR

E-mail: [sofaivp@gmail.com](mailto:sofaivp@gmail.com) Telefone: (43) 99834-0384

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Valor total por extenso: R\$ 2.142.674,38 (Dois Milhões Cento e quarenta e dois mil, seiscentos e setenta e quatro reais e trinta e oito centavos)

Prazo para Pagamento: 30 (trinta) dias após o recebimento do material e da Nota Fiscal (em conformidade com o item 7.1 do edital)

Prazo de Entrega: (em conformidade com o item 1.2 da ata de registro).

Os preços cotados são fixos e irrevogáveis, neles já estão inclusas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

Banco: Sicredi - Agência: 0736. Conta-Corrente: 34887-2

Ivaiporã, aos 13 dias do mês de Dezembro de 2023

**MAURO**

**MAZINI**

**JUNIOR:0**

**46740449**

**60**

Assinado de  
forma digital por  
MAURO MAZINI

JUNIOR:0467404  
4960

Dados:  
2023.12.11  
15:34:20 -03'00'

Mauro Mazini Junior  
CPF nº 046.740.449-60  
RG nº 9.393.867-4  
Sócio Administrador  
CNPJ Nº 28.797.560/0001-38

**28.797.560/0001-38**

**M. A. MOVELEIRA EIRELI**

End: Avenida Brasil, 660 - Centro

CEP: 86.870-000

IVAIPORÃ - PR